
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 16.04.2021. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

RĪGAS DOMES PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS DEPARTAMENTS 
Amatu iela 4, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012947, e-pasts: pad@riga.lv 

 

 

Rīgā 

 16.04.2021 Nr. DA-21-671-dv 
    

Uz 14.04.2021 Nr. DA-21-2122-sd 

Rīgas pašvaldības  

SIA “Rīgas satiksme” 

 

Par izpētes dokumentāciju 13.janvāra ielas 

un 11.novembra krastmalas krustojumam 

 

Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments (turpmāk – Departaments), pamatojoties 

uz RP SIA “Rīgas satiksme” 13.04.2021. vēstuli Nr.KOR-IZEJ-RD/2021/164 (reģistrēta 

RDLIS 14.04.2021. Nr.DA-21-2122-sd), nodod SIA “Transportbūvju konsultācijas” 

izstrādātu izpēti “Transporta plūsmu nodrošināšanai 13.janvāra ielas un 11.novembra 

krastmalas krustojumā būvobjekta “Rīgas Centrāltirgus revitalizācijas” būvdarbu laikā” 

elektroniskā formātā, kā arī atļauj tās pievienošanu projekta “Rīgas tramvaja infrastruktūras 

pielāgošana zemās grīdas tramvaja parametriem” iepirkuma dokumentācijai. 

Izpēte pieejama:  

https://drive.google.com/drive/folders/1WNqLdpnqFXJy4KzbQeV1Khhmgwaz9aln?usp=sh

aring  

Neskaidrību gadījumā sazināties ar Departamenta Projektu vadības pārvaldes Projektu 

nodaļas Projektu izstrādes grupas galveno projektu vadītāju Juri Gudēvicu - Liepiņu, e-pasts 

juris.gudevics-liepins@riga.lv, mob. tālr. 26719583.  

 

 

 Direktore I. Purmale 

 

 

 
 

Gudēvics-Liepiņš 67037543 

 

 

 

 

 
Persona Lēmums Datums Komentārs 

Vilaua Dace, Galvenais projektu vadītājs, Rīgas domes Pilsētas Vizēts 16.04.2021  



 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 16.04.2021. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

2 

attīstības departamenta Projektu vadības pārvaldes Projektu nodaļas 

Projektu ieviešanas grupa 

Sudare Katrīna, Projektu grupas vadītāja, Rīgas domes Pilsētas 

attīstības departamenta Projektu vadības pārvaldes Projektu nodaļas 

Projektu izstrādes grupa 

Vizēts 16.04.2021  

Gūtmane Agnese, Vadītājs, pārvaldes vadītāja vietnieks, Rīgas 

domes Pilsētas attīstības departamenta Projektu vadības pārvaldes 

Projektu nodaļa 

Vizēts 16.04.2021  

Dumpe Oksana, Vadītājs, direktora vietnieks projektu vadības 

jautājumos, Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Projektu 

vadības pārvalde 

Vizēts 16.04.2021  

Purmale Ilze, Direktore, Rīgas domes Pilsētas attīstības 

departaments 

Parakstīts 16.04.2021  

*Saraksts ir pievienots automātiski no sistēmas KAVIS dokumentu apstrādes plūsmas 

 


